petere n̄ p̄t si sit d̄sumpta l̄ p̄dita. ff. de mi. si
 minorē. Seruus de distractu cū suo dño ciuilr
 n̄ obligat⁹. s̄z p̄t pacisci cū extraneo acquiren⁹
 dño. b̄ em ex psona dñi ius stipulādi n̄ obli
 ga⁹ aut efficaciter ali⁹ cū p̄ mortuo reputet⁹
 Conuenit⁹ aut dñs ex distractu serui de pecu
 lio ei⁹ l̄ de eo qd̄ versū e i vilitatē ipius dñi
 vel de distractu facto ab eo iussu dñi. Sunt aut
 tres casus in quibus dñs de peculio serui n̄
 tenet⁹ sc̄z cū seruus donat vel vover vel fide
 iub⁹ ex curā peculiare. Silr nec dñs paciscēs
 cū seruo suo obligat⁹ ex huic pacto nisi de li
 bertate paciscat⁹. C. de transac. interpositas i
 tex. et in glo. Persone q̄ viciāt distractū rōe
 morbi sunt tres sc̄z furiosus mutus et surdus
 furiosus em v̄l mente cap⁹ tpe furoris distract
 ere n̄ p̄t. si tñ distractabat recepta mēte v̄l qn̄ b̄
 lucidū interuallū distractus tunc initus ab eo
 valet. Itē mutus et surdus naturaliter cū sūt
 tales distractere n̄ p̄t p̄ stipulationē qz stipula
 tio habet fieri p̄ interrogatōz et respōsionem
 vñqz distractis q̄ vterqz debet audire qd̄
 pdicti n̄ p̄t facere. p̄tē tñ facere distractus q̄
 p̄ficium solo d̄sensu. Persone vo que viciāt
 distractū rōe delicti sunt q̄tuoz sc̄z pdigus be
 retic⁹ apostota. et omittat crimen lese maje
 statis. Prodigus em cui b̄ ius e interdictū n̄
 obligat⁹ reliq⁹ trib⁹ e interdictū a lege d̄mer
 cium distractendi. Licet aut mulier n̄ sit de
 pdictis. xiiij. psonis et se suo noie possit obli
 gare tñ in fideiussione regulariter iuuā bene
 ficio velle iani senat⁹ d̄sulti. vñ si mulier fi
 deiubeat p̄ alio vel si det fideiussorē p̄ alio
 vel se distractat debitricē p̄ alio vel suā rem p̄
 alio obliget pignori nibil actū e etiaz si hoc
 p̄ viro vel filio fecerit. Sunt aut aliq̄ casus i
 quib⁹ mulier fideiubēdo tene⁹ et b̄ bñficio n̄
 iuuat⁹. vñus e si fideiussit p̄ pecunia data p̄ p̄
 cio manumissionis serui dño eius. sc̄ds si iter
 cessit p̄ dote mulieris alterius. 3⁹ e si certifi
 cet⁹ de bñficio supradicto et nihilominus re
 nuntiet ei. q̄rtus e si accepit p̄ itercessione p̄
 cium vel aliquid loco p̄ci. quitus si vulnerat
 decipe creditore sc̄ies se esse tutā p̄ beneficium
 supradictuz cū creditore illud ignorat qz eius
 fragilitati n̄ calliditati subuenit⁹. Sextus si i
 tercessit vel pignus vel fideiussorē p̄ alio de
 dit et post bienniū a p̄tē cautē d̄putādo ite
 rū se ad idem obligauit vel fideiussorē vel pi
 gnus dedit. Septimus e si res sit p̄pria eius.
 Octauus si succedat ei qui soluere dñ. vñ ver
 sus. Casibus i sensis mulier spondēdo tenetur
 D̄ libertate p̄ dote renūtiat et si. Decipiat
 p̄cium capiat. caueatqz sc̄do. Casus addē du
 os q̄tco si p̄pria res sit vel si succedat ei q̄ sol
 uere debet. Ad b̄ nota q̄ mulier fideiubere
 vel se obligare n̄ p̄t p̄ viro ec̄ qualitercumqz
 renūtiat bñficio velle iani. qz tūc vi⁹ dare vi
 ro quod e p̄hibitū sibi nisi p̄pter nuptias vel
 causa mortis.